Ego Paschalis, calliolicseEcclesise episcopus.

CCLX.,
Ad AnselmumCanluariensem archiephcopum. — Se

Ecclesim Cdnluariensh privilegio consulluiuni
spondel.

(Anno 1108, Oct. 12.)
[MANSI,ConciL, XX, 1025.] rj

PASCIIALISepiscopus, sevvus servorum Dei, di-
leeto fratri ANSELMOCanluariensi archiepiscopo, sa-
iutem et apostolicam benedictionem.

Litteras dileclionis tuse recepimus, per quas affa-

bilitatis tusedulcedinem recognovimus. Bene autem
el saiiienter egisti, quod nos de causa et honore
Cantuariensis Ecclesise prsemoiiitos et cautos red-
didisti. Nos siquidem in te, ipsius B. Augustini An-

giorum apostoli personam veneranter intuemur;
et ideo honori tuo vel Ecclesioe tuse delrahere om-
nino refugimus. Unde quae rogasli libenter susce-

pimus, et ad sfervandura tuuro et Ecclesise tuoelio-

(08)Rectius, octavo.

A norem. cuslodiam et sollicitudinem t-uam adhibe-

mus. Porro quod in eis litteris signilicasti scanda-

lizari quosdam quod regem Teutonicum dare inve-

stfturas ecclesiarum toleramus, nec tolerasse nos

aliquando, nec toleraluros.scias. Exspectamus qui-
dem ut ferocia illius gentis edometur.Rex vero si

in paternse nequitise tisimite perseveraverit, B. Petri

gladium, quem jam educere coepinius,procul dubio

experietur.
Dalum Beneventi, iv Idus Octobris.

CCLXI.

Privilegiutn pro inonasterio Selboldensi,.

(Anuo 1108, Octobr. 16.) -

[WENCK,Hesshche Landesgeschichte. Darmstad uiid
Giessen, 1785, 4°, II, 57.]

B PASCIIALISepiscopus, servus servoruin Dei, di-

lecto filio DIEDMARO,egregio comiti, salutem et apo- -

stolicam benedictionem.

Bonis ssecularium studiis non tantum fayere,- sed"

ad hoe eorum animos invitare debemus, qui pro
nostro officio eorum saluti prospicimus, Proinde

deyotionem tuam, dilecle in Chrislo fili, comes

Dietmare, spectavimus, qui iri ecclesili quse sancti

Joannis Baptistse dieitnr, in loco quiSelboidt voca-

tur, posita lam pro uxoris tuse defuuctae anima

quam pfo tuoruni, et eorum qui tui sunt, peccato-
rum remediis, regulares canonicos congregare dis-

ponis, quam videlket ecelesiam per Robenuldi rc-

ligiosi sacerdotis minislevium beatoPetvo et sanctae

ipsius RomanaaEcclesiae devote ac fideliter obtulisti.

Et nos ilaque tam eamdem ecclesiam, quam con-

gvegandos ibi fratres, sub tutelam apostolicae sedis

excipienles statuimus, ut congregandi ifaidemfralres

secundum faeati Augustini regulam perpetuo con-

vevsentur. Decernimus etiam ut quascunque pos-
sessiones ipsa ecclesia juste in preesentiarum pos-
sidet, sive ia futurum Domino largiente collatione
lua seu quorumcunque iidelium. legitime possederit,
firme semper ct integre conserventur, clericorum.
illic.Deo servienlium pvofutuvse. Nulli evgp epjsco-.
porum, nulli clericorum, nulli regum aut principum,
nec tuorum cuilibei; successorum, sit facultas, eanjj

-dem eeelesiam temere perturbare, aiu.tquoeciiuque-
ipsius sunt vel fuerint, quibuslifael occasknifaus

p auferre, Ssuie ad indicium hujus perceptse a Ro-

roana Ecclesia 'libertatis, unum auri nummUm jier
annos singulos ejusdem ecclesiaeclerici Lateranensi

palatio persolvent. Si quis autem, quod absit! hujus
decreti tenore cognito temere contraire tentaverit,
lionoris et oflicii sui perieulum patiatur, nisi prae-i
sumptionem suam digna satisfaclipiie correxerit. t

EgoPaschalis catholicse^Ecclesiseepiscppus. v

Dalum Beneventi per manum Leonis, Romana)

Ecclesise diaconi cardiiiaiis, xvn Kalend. Novem-

bris, indiclione jirima, aniio Dominicse Iiicarnatio-

nis 1108, pontilicatus aulem domni Paschalis se^,
cmidi uapa"!anno x.
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CCLXIL
"

. I
Ad D\idacum] ComposieUaiiumcphcopam, —-Vl &u-

per allare B. Jacobi nemo celebret missam, tihi
evhcotii vel seplem cardinntes. _

(Anno HOS, Ocl. 50.)

[FLOIIEZ,Espaha sagrada, XX, 95-.]

PASCHALISepiscopus, sevvus servorum Dei, dilecto
fralri D. Compostellanoesedis episcopo, salutem el

apostolicam benediclionem.
Piae voluiitalis affectus pvosequenle debel sludio

confovevi,utecclesiasticaulilitas apostolicsesedis fa-
vovevives accipiatelaccvescat. Significavitnobis fra-
ternitas tua quod secundum Romanse Ecclesiae con-
suetudiiiem seplem cardinales presfayteros in Eccle-
sia lua ordinaveris, quid ad altare B. Jacofaimissa-
rum officiasucccdentibus sibi vicibus administrent :

quod nostvavum exposlulas litlevavum munitione
fivmavi. Nos ilaque dilectionis tuae pelitionibus an-

nuentes, ovdiiialioiiem lupm pvaesenlibuslittevis, et

apostolica auctoritate firmainus, statuentes ut nec

per te, nec per tuorum querolibel successovum con-
slitutus ille sacevdotum numerus imminui debeat,
aut immiitari,.nec per aliam quamlibet personam,
nisi per jirsefalos sacerdotes, aul ejjiscopos, aut Ro-
manse Ecclesiae legatos, missaruni sujier aliare B.
Jacobi statuimus solemnia celebvavi.

Datum Beneventi m Kal. Noveml).

CCLXIH.

Exemplionem Ecclcsiw Bnrgensh, ejusqueslalulcs in
concilip terminos confirmat. (

(Anno 1108, Nov. 8.)

[FLOREZ,Espaha sagrada, XXVI, 466.]

PASOTALISepiscopus, servus servoruro Dei, ve-
nerabili fralri GARSI^EBurgensi episcopo, ejusque
successoribus cauonice proinovendis in perpe-
luum.

Egregias quondam episcopalis dignitalis urbes in

Ilispania claruisse, egregiorum qui in ipsis refulse-
nmt poiitificum sive marlyrum scripta et monu-
menta leslanlur. Inter quas Aucensis ecclesia di-